2024 年 8月 9日

各  位

会 社 名  ワ タ ミ 株 式 会 社

  （コード番号 7522  東証プライム市場）

代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO  渡邉 美樹

問合せ先
 専務執行役員管理本部長兼

宅食事業本部長
肱岡 彰彦

  （TEL 03-5737-2784）

業績予想及び配当予想に関するお知らせ

2024 年５月 13 日に公表いたしました「2024 年３月期  決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました、

2025 年３月期の連結業績予想及び配当予想に関し、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期の連結業績予想について

(1) 2025 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想（2024 年４月１日～2024 年９月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表(Ａ) － － － － －

今回発表業績(Ｂ) 43,200 2,030 2,430 2,100 46.47

増減額(Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率(％) － － － － －

(ご参考)前期第 2 四半期実績

(2024 年３月期第 2 四半期)

40,314 1,808 3,385 2,799 69.96

(2)2025 年３月期通期の連結業績予想（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表(Ａ) － － － － －

今回発表業績(Ｂ) 88,100 4,100 4,600 3,700 80.38

増減額(Ｂ－Ａ) － － － － －

増減率(％) － － － － －

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)

82,302 3,753 5,974 4,190 92.67

(3)公表の理由

当社は、2025 年３月期の連結業績について、中東やウクライナ紛争等の先行きの不透明感や世界経済に及ぼす不確実性

により合理的に算定することが困難であることから公表しておりませんでしたが、当連結会計年度の第１四半期会計期間ま

での業績動向をふまえ、2025 年３月期の連結業績予想を開示することといたしました。なお、１米ドル 150 円を前提として

おります。

２．2025 年３月期の配当予想について

(1)2025 年３月期の配当予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想

(2024 年５月 13日公表)

－ － － － －

今回修正予想 － 0.00 － 10.00 10.00

今期実績 － － － － －

(ご参考)前期実績

(2024 年３月期)

－ 0.00 － 10.00 10.00

(2)修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元は、経営の重要課題であると位置づけております、業績、キャッシュ・フローのバラ

ンスを総合的に勘案して安定的な配当の継続を行うことを基本方針としております。

 この方針に基づき、本日公表いたしました 2025 年３月期業績予想を踏まえ配当予想を行っております。

※上記の業績予想及び配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要

因によって予想数値と異なる場合があります。今後、開示すべき重要な事項が発生した場合には、速やかに業績への影響

を開示いたします。

以  上